YTBEpXxaaro

OupexTop.

/| MKOY Tarapckasa COL

/be3pyknx.0.U1/

MEHIO

27 peBpansa 2023 .

OcHOBHOe
HanmeHoBaHne 61042 Bbixoa
3aBTpak
KAWA XNOKAA MONTOYHAA
Kpyna nweHn4yHas, MOJI0KO, caxap, Macso cime, Boga nutbesas, Co/b 200/10/10
iognpoBaHHas
NMEYEHBE C MAC/1OM 40
neyeHbe, Macno cnume
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15
Caxap, Boga nntbesas, Yau YepHbln
XNEB 50
xne6
NToro
Obepn
CANAT BUTAMUHHBIN (1 BAPUAHT) 100
MOpPKOBb, KanycTa CBexas, Mac/o pacT, CO/ib ﬁO,qI/IpOBaHHaH
CYMN KPECTbAHCKWA ¢ KPYMNOW
cMeTaHa, Kypbl , Boa NUTLEBAs!, /K, MOPKOBb, CO/b 0AMPOBaHHas!, Kanycra 250
cBexasl, kaptochesb, Kpyna nweHo, Macso pacT, YKporn, neTpyLuka
nAo0B U3 NTULbI
Kypbl , COMb ioavpoBaHHas, yKpor, NeTpyLuka, nasp, SIMCT, Macno pacT, 200
MOpPKOBb, JIyK, TOMatHasa nacta, Kpyna pvucosas
COK 200
COK
XNEB 50
xne6
nToro

3aB. nponsBoacTBOM (Wwed-noBap)

LleHa,py6.

16,2

11,4

2,0

3,0

32,60

5,2

24,6

51,2

21,7

3,0
105,70

Baxpywesa



HavmeHoBaHue 6n104a

CANAT BUTAMUHHbBIM (1 BAPUAHT)

MOpPKOBb, KanycTta cBexas, Macsio pacTt, CO/b VIOAMpOBaHHaﬂ

CYMN KPECTbAHCKUI ¢ KPYMOW

nasp, NACT, CMeTaHa, Kypbl , BOAa NuTbeBas, Jiyk, MOPKOBb, CO/lb

liofnpoBaHHas, karnycta ceexasi, kKapTohesib, Kpyna nileHo, Macso pacr,

YKpOr, neTpyLuka

nnoB U3 NTULbI

Kypbl , COMb 0AMPOBaHHAs, YKPON, NeTPyLUKa, /laBp, JIUCT, Mac/o pacT,
MOPKOBb, /lyK, TOMaTHas nacta, kpyna pucosast

COK

COK

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBOM (Wwed-noBap)

yTBEpXAAt0

OupekTop.
MKOY Tarapckas COL
------ /be3pykux.O0.N/

MEHIO

27 dpeBpansa 2023 .

JIbroTHUKN Mnagline

XUMuyeckuih cocTtas SHepre-
LeHa, Tnyeckasa
Bbixopn
py6. LLEHHOCTh,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r KKan
Ooben

50 2,73 01 0,3 2
250 26,63 7.4 6,3 8,6 121
200 50,46 20,1 17,3 35,3 377
200 21,69 21,7 87
50 3,00 56
104,51 27,6 23,6 65,9 643
104,51 27,6 23,6 65,9 643

Baxpywesa E B.



HavmmeHoBaHue 61t0aa

KALWA XWNOKAA MOJ/TOYHAA

Kpyna nuweHn4yHas, MOooKo, caxap, Macso came, BoAa nutbesas, Co/lb

ognpoBaHHas

NMEYEHBLE C MACJ/IOM

neyeHbe, Macso caMe

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHblit

AVLO OTBAPHOE

AnLo
XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (LWed-nosap)

YTBeEpXAaaro

OupekTop.
/7 MKOY Tarapckasa COL
y | —— /Be3pyknx.0.N/
27 peBpana 2023 .
JIbroTHUKN
o OHepre-
XnMunyecknii coctaB
LleHa, Tnyeckasa
Bbixopn
py6. LEHHOCTb,
Benku,r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKan
3aBTpak
200/10/10 20,64 4,5 6,5 31,9 203
n
40 15,20 0,1 8,3 0,1 75
200/15 1,65 0,1 14,8 59
40 9,50
50 3,00 56
50,00 4,7 14,8 46,8 393
50,00 4,7 14,8 46,8 393

J h
[ 1N\ Baxpywesa E B.



MEHHIO

27 peBpang 2023 r.

Crapwune noaBo3nmblie

HavmeHoBaHue 6ntoaa

CAJIAT BUTAMUHHbBINA (1 BAPUAHT)

MOpPKOBb, KarnycTa cBexas, Macso pacT, Co/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ

CYMN KPECTbAHCKUI ¢ KPYMOW

naBsp, NACT, CMeTaHa, Kypbl , BOAa NUTbeBas, JiyK, MOPKOBb, COJlb

ioAvpoBaHHasi, kanycTa ceexasi, kapTodhesnb, Kpyna nLeHo, Macso pacT,

yKpon, neTpyLuka

nnaoB U3 NTuybl

Kypbl , COMb HOAMPOBaHHAS, YKPOM, NETPYLLKA, S1aBp, JMCT, Mac/o pacT,
MOPKOBb, NlyK, TOMaTHasi nacta, kpyna pucosast

COK

COK

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobepn

100 5,09
300 25,14
200 46,26
200 21,57
50 3,00
101,06
101,06

YTBeEpxaaro

XnMunyeckunin coctaB

Benkn, r

0,1

8,8

20,1

29
29

Xwupsbl, T

17,7

17,3

25
25

Baxpywesa E.B.

Yrnesoabl,

0,7

10,3

35,3

21,7

68
68

OupekTop.
MKOY Tarapckas COLW
—; /Be3pykux.O. U/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

146

377

87

56

670
670

wli;



YTBepxaaro

OupekTop.
MKOY Tarapckas COLW
------ /be3pykux.0.N/

MEHHIO

27 peBpang 2023 .

Ctapwmne OB3 ob6epg

Xnmuyeckuii coctas JHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 61042 Bbixon
py6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, KKan
Obep
CANAT BUTAMWHHbBIN (1 BA!DVIAHT) 100 5.10 01 07 4
MOpPKOBb, KanycTa cBexasd, Macsio pacTt, Co/lb nogupoBaHHas

fl; v ! r

CYMN KPECTbAHCKUI ¢ KPYMOW

naBp, /INCT, CMeTaHa, Kypbl , BOAA MUTLEBASA, JIyK, MOPKOBb, COJ/b 300 27,39 88 7,7 10,3 146
ioanpoBaHHas, karnycta ceexasl, kapTohesib, kKpyna nileHo, Mac/o pacr,
YKpOn, NeTpyLuka

naoB U3 NTUUbI

Kypb! , CO/b i0AMPOBaHHas!, YKpOM, NeTpyLuka, fasp, SIMCT, Mac/o PacT, 200 47,18 20,1 17,3 35,3 377"
MOpKOBb, /lyK, TOMaTHasi nacra, kpyrna pucosas

cokK 200 21,57 21,7 87
COK

XNEB 50 3,00 56
xne6

NToro 104,23 29 25 68 670
Bcero 104,23 29 25 68 670

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponssoacTBoM (wecdh-noBap) Baxpywesa E.B



YTBeEpxaaro

OupekTop.
MKOY Tarapckasa COLW
. - IBbe3pyknx.0.nN/

MEHHKO

27 peBpang 2023 .

Crapwue OB3 3aBTpak

XnmMnuyeckuin coctaB JHepre-
LleHa, Tunyeckasa
HavmeHoBaHue 604a Bbixon
pyo. LEeHHOCTb,
Benkn,r Xwupbl, 1 Yrnesopgbl,
KKan
3aBTpak
KAWA XUAKAS MONOYHASA
Kpyna niieHNyHas, MOJIoko, caxap, Mac/io C/MB, BOAa NUTheBasi, CoMb 200/10/10 17,05 4.5 6.5 31,9 203
iogmpoBaHHas
MEYEHBE C MAC/IOM
40 11,96 0,1 8,3 0,1 75
neyeHoe, macso cnaB
YAN C CAXAPOM
N N 200/15 1,60 0,1 14,8 59
caxap, BoAa nuTbeBast, Yali YepHbIin
AMLO OTBAPHOE
) 40 9,50
ANLO
XNEB
50 3,00 56
xne6
nToro 43,09 4.7 14,8 46,8 393
Bcero 43,09 4.7 14,3 46,8 393

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponssoacTBOM (Lech-noBap) Baxpywesa E.B



HavnmeHoBaHue 6104a

KALWA XXNAKAA MOJ/TOYHAA

Kpyna niueHnyHas, Mosioko, caxap, Macsio C/mB, Bofa NUTbeBasi, Cosb
ognpoBaHHas

NMEYEHBE C MAC/IOM

neyeHbe, macno cnme

UAA C CAXAPOM

caxap, Bofia NUTLEBAS, Yali YepHbIii

AVLO OTBAPHOE
P
XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

MEHIO

27 peBpana 2023 .

Crapwue
eHa,
Bbixon L:)y6.
3aBTpak
200/10/10 17,01
40 11,97
200/15 1,62
40 9,49
50 3,00
43,09
43,09

BaxpyweBsa E.B.

YTBe?)K,anO

Xnmunuecknin coctaB

Benkn, r

4,5

0,1

0,1

4,7
4,7

Xwnpsbl,

6,5

8,3

14,8
14,8

Yrnesogbl,

31,9

01

14,8

46,8
46,8

[OvpexTop.

MKOY Tarapckasa COLW
/Be3pyknx.0.N/

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

203

75

59

56

393
393

i Imi-;



MEHHIO

27 peBpansa 2023 .

Mnaglwwme noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt0aa

CAJIAT BUTAMVHHBIM (1 BAPVAHT)

MOpPKOBb, KarnycTa cBexas, Mac/10 pacT, COJib VIOAI/IpOBaHHaR

CYN KPECTbAHCKUA C KPYMNON

nasp, /INCT, CMeTaHa, Kypbl , BOAA NuTbeBas, Jiyk, MOPKOBb, CO/b

liofmMpoBaHHas, kanycra ceexasi, kapToesnb, Kpyna nieHo, Macmo pacr,

yKpor, neTpyLuka

nnaoB "3 NTuybl

Kypbl , COMb HOAMpPOBaHHAsA, YKPON, NeTpyLUKa, N1aBp, SIMCT, Maco pacT,
MOPKOBb, /lyK, TOMaTHasi nacta, kpyna pucosast

COK

COK

XNEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynaTtop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap)

Bbixo Hewa,
A py6.
Oben
50 2,55
250 21,00
200 46,00
200 21,57
50 3,00
94,11
94,11

BaxpyweBa E.B.

YTBEepxaato

XuMnuyeckuin coctaB

Benku, r Xwpsbl, 1

01

7,4

20,1

27,6
27,6

6,3

17,3

23,6
23,6

OupekTop.
MKOY Tarapckasa COLW
 [R— /Be3pykux. 0. U/
THI
OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
Yrnesoabl, 1 KKan
0,3 2
8,6 121
353 377
21,7 87
56
65,9 643
65,9 643



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CAJIAT BUTAMUHHbI (1 BAPVAHT)

MOpKOBb, KarycTa CBexasi, Mac/io pact, co/lb ioaMpoBaHHas

CYMN KPECTbAHCKUIA C KPYMOW

Nasp, /ICT, CMETaHa, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, /lyK, MOPKOBb, CO/b

lioavpoBaHHas, karycTa ceexasi, kapTodesib, Kpyna nieHo, Maco pacr,

YKpon, neTpyLika

MoB v3 NTUUbl

Kypbl , COMb HOAMPOBaHHAS, YKPON, NETPYLLKa, N1aBp, SIMCT, Macso pacr,
MOPKOBb, /K, TOMaTHasi nacTa, kpyna pucosas

COK

ByxranTtep (kanbkynsatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (LLedd-noBap)

YTBEpPXAal0

OupekTop.
MKOY Tartapckaa COLW
— /Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

27 peBpang 2023 .

Mnagwmne OB3 obepf,

XUMuueckuii cocTas dHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesopgbl, 1 KKan
Oobep

50 2,56 0,1 o8 2
250 21,84 7,4 6,3 8,6 121
200 46,80 20,1 17,3 35,3 377
200 21,57 21,7 87
50 3,00 56
95,76 27,6 23,6 65,9 643
95,76 27,6 23,6 65,9 643

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6naa

KAWA XWNAKAA MOJTOYHAA

Kpyna MLIeHNYHas, MOJIoKO, caxap, Macso C/vB, Bofa NUTbeBast, Coslb
iogupoBaHHast

MEYEHBE C MAC/NOM
neyeHbe, Macso B

YAM C CAXAPOM

caxap, Boga NUTbeBasi, Yall YepHblii
XNEB

xne6

ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

MEHIHIO

27 dheBpansa 2023 .

YTBEpPXAato

[vpekTop.

MKOY Tarapckasa COLLU
/Be3pykux.0./

T|T plllpSyi

XnMmunyecknin coctas

Benkn, r Xwupsbl, r

Mnaawwne
eHa,
Bbixopf H
py6.
3aBTpak
200/10/10 16,38 4,5
40 11,20 0,1
200/15 1,63 0,1
50 3,00
32,21 4.7
32,21 4,7

BaxpyweBa E.B.

8,3

14,8

14,8

Yrnesogabl,

31,9

0,1

14,8

56,3

56,3

i I V7

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKau

203

75
59

56

431

431



YTBEpPXAAt0

OuvpekTop.
MKQY Tarapckas COLU
________ /Be3pyknx. O. U/:

MEHIO 51 W

27 dpeBpana 2023 r.

Mnagwne OB3 3aBTpak

o OHepre-
XMnyecknin coctas
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6naa Bbixopf 6
pyo- Benkn, r Xwupbl, I Yrnesonbl, r HEHHOCTD,
KKan
3aBTpak
KAWA XNAKAA MOTOYHAA
Kpyna niweHn4Hasa, MosioKo, caxap, mMacso /1B, BoAa NUTbeBas, CoMb 200/10/10 17 ’0 6 4,5 6,5 31 ’9 203
iogypoBaHHas
MEYEHBE C MAC/NOM 40 11,97 01 8.3 01 i 75
neyeHoe, macso cnvse
HAM C CAXAPOM 200/15 1,60 0,1 14,8 1 59
caxap, Boga nuTbesast, Yail YepHbIi ; 11,
XNEB 50 3,00 56
xne6
WToro 33,63 4,7 14,8 56,3 431
Bcero 33,63 4,7 14,8 56,3 431
Byxrantep (kanbkynatop) .-
ni *1

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-noBap) Baxpywesa E B.



