Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	16,2
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ печенье, масло слив	40	11,4
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,0
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		32,60
Обед		
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	100	5,2
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ сметана, куры , вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, коупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	250	24,6
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	51,2
СОК	200	21,7
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		105,70

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Puvon	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед			7 L.	A PARTAIN
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	50	2,73	0,1		0,3	2
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ лавр. лист, сметана, куры , вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, крупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	250	26,63	7,4	6,3	8,6	121
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	50,46	20,1	17,3	35,3	377
COK	200	21,69			21,7	87
ХЛЕБ хлеб	50	3,00			1	56
Итого	•	104,51	27,6	23,6	65,9	643
Bcero		104,51	27,6	23,6	65,9	643

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	D	Вахрушева Е.В

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Льготники

Наименование блюда	Pulyon	_ Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				neet delle
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	20,64	4,5	6,5	31,9	203
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ	40	15,20	0,1	8,3	0,1	75
ЧАЙ С CAXAPOM сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,65	0,1		14,8	59
ЯЙЦО ОТВАРНОЕ яйцо	40	9,50				
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		50,00	4,7	14,8	46,8	393
Всего		50,00	4,7	14,8	46,8	393

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	A	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Puvon	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	100	5,09	0,1		0,7	4
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ						1 1 1 1 1 1
лавр. лист, сметана, куры , вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, крупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	300	25,14	8,8	7,7	10,3	146
плов из птицы	200	40.00		47.0	0.5.0	0.77
куры , соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	46,26	20,1	17,3	35,3	377
СОК	200	21,57			21,7	87
СОК	200	21,01			- 11	
ХЛЕБ	50	3,00			T	56
хлеб		0,00			To a longer	
Итого		101,06	29	25	68	670
Всего		101,06	29	25	68	670

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	R	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	100	5,10	0,1		0,7	4
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ					1	
лавр. лист, сметана, куры , вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, крупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	300	27,39	8,8	7,7	10,3	146
плов из птицы					1	
куры , соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	47,18	20,1	17,3	35,3	377
СОК	200	21,57			21,7	87
СОК					-	
ХЛЕБ	50	3.00				56
хлеб		0,00			Carried Inc.	00
Итого		104,23	29	25	68	670
Bcero		104,23	29	25	68	670

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	D	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ

27 февраля 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ						
крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,05	4,5	6,5	31,9	203
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ	40	11,96	0,1	8,3	0.1	75
печенье, масло слив	40	11,90	0,1	0,3	0,1	75
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,60	0,1		14,8	59
сахар, вода питьевая, чай черный	200/13	1,00	0,1		14,0	29
ЯИЦО ОТВАРНОЕ	40	9,50				
яйцо	40	9,50			111111111111111111111111111111111111111	110 127 10
ХЛЕБ	50	3,00		14 / 17		56
хлеб	50	3,00		Maria		30
Итого		43,09	4,7	14,8	46,8	393
Bcero		43,09	4,7	14,3	46,8	393

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	В. густ Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,01	4,5	6,5	31,9	203
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ печенье, масло слив	40	11,97	0,1	8,3	0,1	75
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,62	0,1		14,8	59
ЯЙЦО ОТВАРНОЕ яйцо	40	9,49				
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		43,09	4,7	14,8	46,8	393
Bcero		43,09	4,7	14,8	46,8	393

Бухгалтер (калькулятор)		
	A	
Зав. производством (шеф-повар)	(1)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	50	2,55	0,1		0,3	2
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ лавр. лист, сметана, куры, вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, крупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	250	21,00	7,4	6,3	8,6	121
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры , соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	46,00	20,1	17,3	35,3	377
сок	200	21,57			21,7	87
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		94,11	27,6	23,6	65,9	643
Bcero		94,11	27,6	23,6	65,9	643

Бухгалтер (калькулятор)				
Зав. производством (шеф-повар)		P)	Вахрушева Е.В.
	····			

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход Цена,		Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед		1	K 80	
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) морковь, капуста свежая, масло раст, соль йодированная	50	2,56	0,1		0,3	2
СУП КРЕСТЬЯНСКИЙ С КРУПОЙ лавр. лист, сметана, куры , вода питьевая, лук, морковь, соль йодированная, капуста свежая, картофель, крупа пшено, масло раст, укроп, петрушка	250	21,84	7,4	6,3	8,6	121
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ куры, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, масло раст, морковь, лук, томатная паста, крупа рисовая	200	46,80	20,1	17,3	35,3	377
СОК	200	21,57			21,7	87
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		95,76	27,6	23,6	65,9	643
Всего		95,76	27,6	23,6	65,9	643

ьухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	A	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, ссль йодированная	200/10/10	16,38	4,5	6,5	31,9	203
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ печенье, масло слив	40	11,20	0,1	8,3	0,1	75
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,63	0,1		14,8	59
ХЛЕБ ^{хлеб}	50	3,00		1 4 1		56
Итого		32,21	4,7	14,8	56,3	431
Bcero		32,21	4,7	14,8	56,3	431

Вахрушева Е.В.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 27 февраля 2023 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшеничная, молоко, сахар, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,06	4,5	6,5	31,9	203
ПЕЧЕНЬЕ С МАСЛОМ печенье, масло слив	40	11,97	0,1	8,3	0,1	75
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,60	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого	-	33,63	4,7	14,8	56,3	431
Всего		33,63	4,7	14,8	56,3	431

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

100

Вахрушева Е.В.